

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 73412733

Data publicarii 19.09.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 2.071,92 RON - 2.071,92 RON

Descriere: 00010 45TZ0006 !TEAVA ZINCATA MEDIE (MUFA SI FILET), BARA 6 ML 2" (60.3 mm)x3.60 mm buc 2 268,91 537,82 102,19 00020 45G09006 #COT LA 90 GRADE DIN FONTA ZINCATA GF FI-FI PT IMBINARE TEVI 2" buc 1 34,37 34,37 6,53 00030 45G27006 #MUFA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FI PT IMBINARE TEVI 2" buc 1 29,83 29,83 5,67 00040 45G13021 #TEU REDUS DIN FONTA ZINCATA GF FI PT IMBINARE TEVI 2"x1/2"x2" buc 2 44,12 88,24 16,77 00050 39MF0024 MANOMETRU CARCASA METALICA, RADIAL, 0-16 bar D100, G1/2" buc 1 134,45 134,45 25,55 00060 45G28006 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA GF FE-FE PT IMBINARE TEVI 2" buc 3 28,15 84,45 16,05 00070 42502040 +DEZAERATOR AUTOMAT 1/2" buc 1 58,74 58,74 11,16 00080 42G25008 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R250, 2", FI-FI buc 1 193,28 193,28 36,72 00090 40K60439 -Supapa de sens din alama cu clapet 2" buc 1 205,88 205,88 39,12 00100 64100323 #RACORD COMPRESIUNE TIP M D.75x2" buc 1 48,32 48,32 9,18 00110 64100418 #RACORD COMPRESIUNE F D.63x2" buc 1 28,99 28,99 5,51 00120 64100606 #COT COMPRESIUNE FF, D.63mm buc 1 43,61 43,61 8,29 00130 64100321 #RACORD COMPRESIUNE TIP M D.63x2" buc 2 25,13 50,26 9,55 00140 64000089 !TEAVA PEHD APA, PE100, PN 10 BAR, D.63mmx3,0mm, Lmax.100m M 20 16,39 327,80 62,28 00150 64100723 ^\*TEU COMPRESIUNE F D.110x4"xD.110 buc 1 63,02 63,02 11,97 00160 45G24118 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA GF FE-FI PT IMBINARE TEVI 4"FEx2"FI buc 1 142,86 142,86 27,14